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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHKEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES GJERMANE

L7

Tirang, mé 17.10.2025

Lénda: Pércillet lista me renditjen e kandidatéve fitues pér programet e studimeve té&

ciklit t& dyt&, pér vitin akademik 2025-2026, Departamenti i Gjuh&s Gjermane.

Fituesit né programin e studimit, Master i Shkencave né “Mésuesi e Gjuhés Gjermane pér
Arsimin e Mesém e té Larté”, Viti akademik 2025-2026.

NR. | Emri Atesia Mbiemri
1 | LIVIA ARJAN ZANAJ
2 | SONILA VEHBI KAZANI
3 | SERENA DASHMIR | MECA
4 | GILBERTA | CAUSH SHEHAJ
5 | NERISA BUJAR HYSI
6 | GIYLE SELIM LLANI
7 | IDEN DRITAN DEDJA
8 | KLEA KUJTIM MALIQI
9 | ARSIDA XHELAL SHEHU
10 | SERXHO YLLI QYRKU
11 | ELISA ELINOR PAJA
12 | SIBORA SHABAN DORACI
13 | XHOELIA | ELTON CUKALLA
14 | DANIELA | VEHAP XHEDIKU
15 | RENISILA | REMA VALISI
16 | KEJSI ALTIN BANI
17 | LEDINA LUAN DUSHKU
18 | EJONA BUJAR METOSHI
19 | ANA VALTER KACANI
20 | [RINI ILIR DOKO
21 | REZARTA | NAZMI XHANI
22 | AULONA SKENDER | DUKA
23 | SUADA QEMAL CANI
24 | ANISA HERMAN | HAKA
25 | LEME RUSHDI LACI

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirang, info.fojh@unitir.edu.al, web: www.fih.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GIUHES GJERMANE

Fituesit n€ programin e studimit, Master i Shkencave n& ‘“Pérkthim teknik-letrar dhe

interpretim ”, Viti akademik 2025-2026.

NR Emri Atésia Mbiemri
1 | LEDIA MAKS DINOSHI
2 | NEVIS PETRIT BUXHELI
3 | GREISI GRAMOS | STEPA
4 | ALEKSANDRA | GRAMOS | BREGU
5 | RUDINA NJAZI GOXHARAJ
6 | EBJANA ELTON | FASLLIAJ
7 | ESTER GENTJAN | ZALLA
8 | SAVINA TONIN GJINI
9 | ERDOGESA XHELAL | DUNGA
10 | SUELA KUITIM | XHAFERAJ
11 | MELSI FATMIR | KORRA °
12 | ULJANA FESTIM | TOSKA
13 | FLORIDA IDRIZ XHELILI

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirang, info.fpjh@unitir.edu.al, web: www.fgih.edu.al




